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پولی مالی

 منابع مردمی بانک آینده از مرز ۳۰۰ 
همت عبور کرد 

منابع مردمی بانک آینده با رشدی چشمگیر نسبت به سال 
گذشته، مرز ۳۰۰ همت )سی صد هزار میلیارد تومان( را 

پشت سر گذاشت.
به گزارش اقتصادسرآمد، بانک آینده با اجرای برنامه های 
عملیاتی ویژه در راستای ارتقای عملیات بانکداری و در 
ادامه مسیر رو به رشــد خود، در چهار ماه گذشته رشد 
تقریبی ۸ درصدی را در شاخص منابع  و طی ۶ ماه اخیر 

رشد ۱۱ درصدی تعداد مشتریان را تجربه کرده است.
بر اســاس این گزارش، منابع مردمی بانک آینده از ۲۸۵ 
همت در پایان سال گذشــته به ۳۰۰ همت رسیده است 
که این وضعیت نشان از تثبیت موقعیت این بانک، افزایش 
منابع پایدار، برنامه ریزی برای دست یابی به شاخص های 

برنامه عملیاتی و تحقق اهداف استراتژیک آن دارد.
همچنین باید به این موضوع مهم اشاره کرد که چهار ماهه 
نخست سال ۱۴۰۳ یکی از بهترین مقاطع عملکردی بانک 
آینده به ویژه از نقطه نظر جذب منابع ارزان قیمت و بهبود 

ترکیب منابع بانک به شمار می رود.
در همین راســتا، در بازه زمانی آغاز ســال ۱۴۰۳ تا ۳۱ 
تیرماه ســال جاری می توان به رشد قریب به ۷ درصدی 
سپرده  قرض الحسنه پس انداز و رشد نزدیک به ۶ درصدی 
سپرده های سرمایه گذاری کوتاه مدت و نیز افزایش تقریبی 
۸ درصدی سپرده های سرمایه گذاری بلندمدت در مقایسه 

با پایان سال گذشته اشاره کرد.
جهش عملکردی و تحقق شاخص های مالی و برنامه های 
عملیاتی، منحصر به افزایش منابع مردمی بانک و افزایش 
تعداد مشتریان نبوده بلکه افزایش تعداد شعب مثبت از ۳۰ 
شعبه به بیش از ۲۴۴ شعبه، وصول ۱۷ همتی مطالبات 
این بانک و همچنین برگــزاری ۴ مرحله مزایده املاک 
تملیکی و مازاد با بیش از ۴۵۹ ردیف به منظور مولدسازی 
دارایی ها و با هدف ارتقای نظام مالی، بخشی از دستاوردها 
و عملکرد مطلوب بانک آینده از آغاز سال ۱۴۰۳ تا کنون 

بوده است.

 خدمت رسانی شعب کشیک بانک سپه
 به زائران اربعین در استان های مرزی

بانک سپه با اختصاص ۲۰ شعبه کشیک در استان های 
مرزی ایلام، خوزستان، کرمانشاه و سیستان و بلوچستان 

به زائران اربعین حسینی خدمت رسانی می کند.
به گزارش اقتصادسرآمد، ۲۰ شعبه منتخب این بانک به 
منظور تســهیل ارائه خدمت به زائران اربعین حسینی از 
ساعت ۶ صبح الی ۸ شب در شــهرهای اهواز، خرمشهر، 
آبادان، سوســنگرد، بنــدر امام خمینی )ره(، شــوش، 
اندیمشک، دزفول، قصر شــیرین، ایلام، مهران، ایوان و 
زاهدان از تاریخ بیستم مرداد لغایت هشتم شهریورماه سال 

جاری پذیرای زائران اربعین حسینی هستند.

 بانک شهر در رتبه دوم بانک های بورسی
 از لحاظ سرمایه قرار گرفت

در جریان برگزاری مجمع عمومی فوق العاده بانک شهر که 
امروز )یکشنبه ۳۱ تیرماه( با حضور بیش از ۷۰ درصدی 
سهامداران برگزار شد، افزایش ۳۷۵ هزار میلیارد ریالی 

این بانک بورسی کشور، به تصویب رسید.
به گزارش اقتصادسرآمد، افزایش سرمایه تاریخی بانک 
شهر که پس از حدود یک دهه و با همت عالی و طبق وعده 
مدیران ارشد این بانک صورت گرفت؛ از محل آورده نقدی 
سهامداران و تجدید ارزیابی سرمایه گذاری های بلند مدت 

این بانک اعمال خواهد شد.
با نهایی شدن افزایش سرمایه بانک شهر، مجموع سرمایه 
ثبتی این بانک به حــدود ۳۹۵ هزار میلیارد ریال خواهد 
رسید و رتبه دوم بانک های بورسی از لحاظ سرمایه را به 

خود اختصاص خواهد داد.
افزایش سرمایه بانک شهر با هدف بهبود ساختار مالی به 
منظور افزایش ســطح ایمنی بانک در برابر ریسک های 
موجود، افزایش سودآوری و رقابت پذیری، افزایش توانایی 
و ظرفیت بانک در جذب منابع و اعطای تسهیلات، خروج 
از شــمول ماده ۱۴۱ اصلاحیه قانون تجارت و همچنین 
حفظ و به دست آوردن سهم بیشتری از بازار پولی و بانکی 

کشور است.
دکتر ســید محمد مهدی احمدی مدیرعامل بانک شهر 
در مجمع بررسی عملکرد سال گذشته این بانک؛ وعده 
افزایش سرمایه تاریخی بانک شهر را به سهامداران داده 
و تاکید کرده بــود؛ تیم مدیریتی بانک از هیچ تلاشــی 
برای تامین رضایتمندی و منافع سهامداران، به خصوص 

سهامداران خرد دریغ نخواهد کرد.

بازار سرمایه 4

گروه بازارسرمایه - مسعود وطنخواه - جعفر عزیزی، کارشناس بازار 
سرمایه درباره تهدیدها و فرصت های بازار سرمایه در چند سال گذشته 
درباره جفایی که بورس شده است به »رمزاقتصاد« گفت: »پکیجی از وحشت در 
3 سال گذشته برای بورس ایجاد شد که شــاید بتوان گفت بلایی نبود که بر سر 

بازار سرمایه نیامد.«
او ادامه داد: »بورس یک دوره سخت بیشتر از سه ســاله را در حالی سپری کرد 
که زیر فشار و بی ثباتی بود بازار سرمایه در این مدت از چند جهت آسیب دیده 

است.«
این تحلیل گر بورس اضافه کرد: »در این دوره سه ساله پس از همه گیری کرونا 
شروع شد تورم جهانی و سیاست های انقباضی حاکم شده در سطح دنیا موجب 
تضعیف بازارها شد همچنین مهم تر از این وقایع، سیاست های دولت سیزدهم 
تصمیم های خلق الساعه، دخالت در شرکت ها به صورت دستبرد که به صورت 
دست کردن در جیب شرکت ها، افزایش نرخ خوراک شرکت های پتروشیمی، 
پالایشــی، فولادی و...، افزایش تعرفه صادرات در شــرکت های فلزی و مواد 
معدنی برای جلوگیری از صرفه داشــتن صادرات، نابسامانی در بازار خودرو و 
قیمت گذاری دســتوری که منجر به لاتاری خودرو و در نهایت به کام دلالان و 
زیان سهامداران گروه خودرو شد، دخالت بیجا در کار بورس کالا، مصاحبه های 
بی جا و غیرکارشناسانه از سوی مجریان امور، دیدگاه هایی درباره لزوم دلارزدایی 

از اقتصاد و... سبب شد که پکیجی از وحشت بر سر بورس آوار شود.«
عزیزی ادامه داد: »در این سه سال بازار سرمایه اســیر مصاحبه های گاه و بیگاه 
مسئولان در رده های مختلف در رده های اول اجرایی و در سطح وزارت خانه ها، 
بعضا اضهارنظرهای نمایندگان مجلس شورای اسلامی، معاونان وزارت خانه ها 
بود که هر کدام از این اظهارنظرها سبب هراس بیشتر سرمایه گذاران از بورس و 

به تبع آن فرار نقدینگی از بازار سرمایه و رونق دلالی شد.«
یکی از این اظهارنظرها مصاحبه وزیر راه وشهرسازی بود که عامل گرانی مسکن 
را مصالح ساختمانی اعلام کرد.وزیر راه وشهرسازی 2مهر1402، در یک مصاحبه 
با همشهری مدعی شــد: یکی از عوامل افزایش قیمت مســکن، گرانی مصالح 
ساختمانی است و این موضوع مهم در دستور جلسه شورای عالی به مسکن هفته 
آینده قرار دارد و با حضور شخص رئیس جمهوری مورد بررسی و تصمیم گیری 
قرار خواهد گرفت.همشهری در این باره نوشــت: معنای این اظهارنظر مهرداد 
بذرپاش، تلاش دوباره برای کنترل بازار مصالح ساختمانی از مسیر خروج مصالح 
سیمان و فولاد از بورس کالاست؛ چراکه اگر متولیان نهضت ملی مسکن بخواهند 
بر اساس تکلیف نهضت ملی مسکن، نهاده سیمان و فولاد مورد نیاز این طرح را 
با حذف واسطه ها و مستقیماً با قیمت تمام شده تولید از سازندگان اصلی تأمین 
کنند، باید شیوه قیمت گذاری این دو کالای مهم را که فعلًا در بورس کالا انجام 

می شود، تغییر دهند و حتی آن را وارد فهرست قیمت گذاری دستوری کنند.

واکنش بازار سرمایه به اظهارات وزیر راه وشهرسازی
انتشار این خبرهای سبب نوعی ترس نزد سرمایه گذاران شد که همین امر افزایش 
عرضه و کاهش تقاضا برای شرکت های ســیمانی را سبب شد که در نهایت در 

نمادهای سیمانی شاهد نزولی و حتی صف فروش هم بودیم.
واکنش ها به سرمایه گذاران ختم نشد و رئیس ســازمان بورس از باقی ماندن 

سیمان در بورس کالا حمایت کرد.
عزیزی در ادامه درباره اقدامات بانک مرکزی گفت: »اتفاقات عجیب و غریب 
نظیر افزایش نرخ بهره از سوی بانک مرکزی که سبب سیاست های پولی و مالی 

سراسر مصیب بار برای بازار سرمایه شد.«
سال 1402 بود که سیاست تثبیت ارز با حضور محمدرضا فرزین، رئیس بانک 
مرکزی در ساختمان شیشه ای میرداماد آغاز شد، او سیاست گذاری در بخش 
ارزی را تغییر داد؛ و از تقاضای غیررســمی که تاثیر زیادی بر قیمت گذاری 
داشت را کاهش داد و همه آنها را به سمت تقاضای رسمی هدایت کرد و بر این 

اساس هم مرکز مبادله طلا و ارز ایران راه اندازی شد.
سیاست تثبیت نرخ ارز موافق و مخالفانی دارد گروهی بر این عقیده اند که این 

روش می تواند به اقتصاد کشور در این زمان کمک کند.
غلامرضا مرحبا، نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس در این باره به روزنامه 
تعادل گفته بود: »تثبیت نرخ ارز، اقتصاد را پیش بینی پذیر می کند که این موضوع 

منجر به سرمایه گذاری بلند مدت هم خواهد شد.«
مرحبا افزوده بود: »تجربه گذشته اقتصاد ایران نشــان داده زمانی که نرخ ارز 

نوسان زیادی داشته سرمایه گذاری در اقتصاد کوتاه مدت شده است.«
نایب رییس کمیســیون اقتصادی مجلس با بیان اینکه سیاست تثبیت نرخ ارز 
می تواند مســیر تولید را »بهبود ببخشــد« تاکید کرده بود: »اکنون تامین مالی 
بنگاه های اقتصادی سخت شده و اگر نوسان نرخ هم به آن اضافه شود هزینه 
تمام شده کالا روند صعودی خواهد داشت. در این صورت به نظر می رسد بانک 
مرکزی بهترین تصمیم را برای بخش اقتصادی ایران و جلوگیری از نوسانات 

و کاهش انتظارات تورمی به کار گرفته است.«

تثبیت، تولید را بالا می برد
در همین باره، سعید عسگرزاده، فعال اقتصادی و دبیر انجمن سنگ آهن ایران 
نیز گفته بــود: »دو نرخی بودن ارز برای فعالان اقتصادی مطلوب نیســت اما 
موضوعی بدتر وجود دارد و آن هم نوسانات نرخ ارز است که منجر به تغییر 

سیاست ها می شود.«
این فعال اقتصادی معتقد است که نوســانات نرخ ارز باعث کاهش تجارت 
و تولید خواهد شــد و اگر این روند ادامه دار باشد نه تنها تورم افسارگسیخته 

می شود بلکه تولید به شدت کاهش می یابد.
عسگرزاده تصریح کرده بود: »کشورهایی که می توانند در برابر تورم تاب آوری 
خود را بالا ببرند که تولید داشته باشند و کشورهایی که درگیر ابر تورم شدند 
تولیداتشان به میزان وارداتشان نبود اما در ایران ظرفیت بالای تجارت وجود 
دارد و سیاست تثبیت می تواند تا حدودی بخشی از مشکلات فعالان اقتصادی 

را کاهش دهد.«
در مقابل هســتند کارشناسانی که از سیاســت تثبیت ارز انتقاد می کنند و این 
نتایج کاهش نرخ ارز را موقتی می خوانند و حتی اجرای نادرســت را به زیان 

کشور می دانند.عزیزی در ادامه با یادآوری تنش های منطقه ای مابین فلسطین و 
اسرائیل اضافه کرد: »تقابل حمله مابین ایران و اسرائیل جزو ریسک های سیاسی 
در کنار تصمیم های عجیب و غریب دولت موجب شد که بازار سرمایه سراسر 

شوربختی و سیاهی شود و وارد حضیض ذلت شد.«
او اضافه کرد: »از این بیچاره تر نه از نظر شــاخص و عدد، اما از بی توجهی و 

بی مهری از سوی دولت در انتهای فلاکت و بدبختی قرار گرفت.«
عزیزی ادامه داد: »به نوعی از در و دیوار برای بازار ســرمایه بد می آمد یکی 
مصاحبه بر علیه بورس کالا و تعطیلی آن می کرد، دیگری برای بیرون آوردن 
خودرو از بــورس کالا تلاش می کرد، یکی دیگه قیمت گذاری دســتوری به 

صنعت خودرو، لبنیات، صنایع دلاری و شوینده تحمیل کرد.«

مخالفت شورای رقابت با عرضه خودرو در بورس کالا
خردادماه 1402، شــورای رقابت در اطلاعیه ای اعلام کــرده بود: با توجه به 
الزامی بودن مصوبه تنظیم بازار خودروی ســواری، هر گونه اقدام برخلاف 
این دستورالعمل از جمله عرضه محصولات خودرویی در بورس کالا تخلف 

است.
در ادامه این اطلاعیه آمده است: با توجه به الزامی بودن مصوبه مذکور شورای 
رقابت، هر گونه اقدام بر خلاف این دستورالعمل، تخلف محسوب می شود. 
با در نظر گرفتن اینکه در شرایط کنونی ثبات نســبی در این بازار برقرار شده 
است، هرگونه اقدام مغایر با دستورالعمل مصوب این شورا، منجر به اخلال در 
بازار و تشویش افکار عمومی خواهد شد. لذا با توجه به اطلاعیه عرضه اخیر 
برخی از محصولات خودرویی در بورس کالا رویه مذکور باید متوقف شود.

این کارشناس بازار ســرمایه اظهار کرد: »تصمیم های گرفته شده در سه سال 
گذشته، هیچ وقت در طول این 25سال گذشته گرفته نشد به تعبیر دیگر، بورس 

بدتر از این دوران سه ساله را تجربه نکرده است.«
عزیزی با یادآوری شوک های بورس در سال های 84و 85 ادامه داد: »حتی آن 

زمان نیز این گونه ضربه زدن و آسیب به شرکت ها اتفاق نیفتاد.«

کاهش 16درصدی ارزش بورس در سال 84
ارزش بازار بورس تهران در سال 84 نسبت به سال 83 حدود 16 درصد کاهش 

یافته است.
کارگزار بانک کشاورزي در این باره آن زمان به مهر گفته بود: شاخص کل در 
پایان سال 83، 12هزار و 113 واحد بوده است که این رقم در پایان سال 84 به 
رقم 9هزار و 459واحد رسید که این ارقام 22درصد کاهش در شاخص کل در 

طول سال 84 نشان مي دهد.
حسین خرازي همچنین در ادامه با یادآوری ارزش بازار بورس تهران، افزوده 
بود: ارزش بازار بورس در پایان سال 83 حدود 387547 میلیارد ریال معادل 
حدود 42 میلیارد دلار بود که این رقم در پایان سال 84 به رقم 326698 میلیارد 
ریال معادن 35 میلیارد دلار رسید . این ارقام نیز از کاهش حدود 16 درصدي 

ارزش بازار را در پایان سال 84 نسبت به سال 83 حکایت دارد.

 یک کارشناس بازار سرمایه در گفت و گو 
با» اقتصاد سرآمد«:

سه سال بورس ایران 
شوربختی و سیاهی بود 
بازارسرمایه طی ۳ سال گذشته پکیجی از وحشت بود

اداره کل راه وشهرسازي اســتان چهارمحال وبختیاري در نظردارد قطعه زمین  مشــروحه ذیل را از طریق  برگزاري فراخوان به 
دارندگان موافقت نامه اصولي از ارگان مربوطه  واگذار نماید .متقاضیان میتوانند از تاریخ انتشارآگهي جهت اخذ فرم تقاضا،تکمیل 
وارائه مدارک ، بازدید از محل وهمچنین کسب اطلاعات لازم به ســایت      www.setadiran.ir مراجعه نمایند ضمناهٌزینه 

کارشناسي وحق الدرج در سامانه ستاد ایران  به عهده برندگان مزایده مي باشد.
مساحت)متر کاربريپلاک ثبتيردیف

مربع(
اجاره بهاي سال 

اول   
شرایط پرداختآدرس

قسمتي از 28 فرعي 1
از 419 اصلي 

 زمین به صورت اجاره حریم شهر فارسان1992.935.000.000انبار علوفه 
واگذار میگردد.

۱-کلیه هزینه هاي مربوط به عوارض شهرداري ومالیاتي و ...بر عهده برنده مزایده می باشد.
۲-متقاضي مي بایست از محل بازدید به عمل آورده و از شرایط موجود اطلاع یابد .

تلفن تماس :۴-۳۳۳۳۳۲۲۲-۰۳۸     شناسه آگهی : ۱۷۵۴۷۰۳

آگهي مزایده )فراخوان(   شماره1403-3

روابط عمومي اداره کل راه و شهرسازي استان چهارمحال وبختیاري                                     

نوبت اول

آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳آیین  نامه قانون  تعیین  
تکلیف  وضعیت  ثبتی  و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۱۸۰۰۳۰۰۳۰۴۳-۱۴۰۳/۶/۲ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان ها فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقا محمدمهدی حیدری گل افزانی فرزند محمد 
علی در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر بنای احداثی به مساحت ۳۲۸۱۸/۸۰ متر مربع 
به شمار ۶۷۴ فرعی مفروز و مجز شده از پلاک شماره ۴۲ فرعی از سنگ اصلی ۶۳ واقع 
قریه گل افزان بخش ۲۴ گیلان محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع  عموم  مراتب  
در دونوبت  به  فاصله  ۱۵  روز  آگهی  می شود  چنانچه اشخاصی  نسبت به  صدور  سند  
مالکیت متقاضی  بشرح مذکوراعتراض  داشته  باشند  می توانند از تاریخ اولین انتشار 
آگهی به مدت  دو  ماه  اعتراض خود رابه این  اداره  تسلیم  و پس از اخذ رسید ظرف  مدت  
یک ماه  از تاریخ  تسلیم  اعتراض دادخواست  خود را  به مراجع  قضایی  تقدیم  نمایند  
بدیهی  است و رســید در صورت  انقضای  مدت  مذکور  و عدم  وصول  اعتراض مدت 

مذکورطبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
742-رییس ثبت اسنادواملاک شهرستان فومن–سید مجتی قیوم زاده 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۴/۱۹ تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۳/۵/۲

آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳آیین  نامه قانون  تعیین  
تکلیف  وضعیت  ثبتی  و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۳۶۵۶ ۱۴۰۳/۳/۲۷ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم آمنه صفری فرزندابراهیم در ششدانگ یک 
زمین شالیزا ربه مساحت ۲۹۳۰/۴۶ متر مربع به شماره پلاک ۷۴۹ فرعی مفروز و مجزی 
شده از پلاک شماره ۱۹۸فرعی از ۴۰ اصلی واقع درقریه گیگاسر بخش ۲۴ گیلان محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع  عموم  مراتب  در دونوبت  به  فاصله  ۱۵  روز  آگهی  می 
شود  چنانچه اشخاصی  نسبت به  صدور  سند  مالکیت متقاضی  بشرح مذکوراعتراض  
داشته  باشند  می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت  دو  ماه  اعتراض خود رابه این  
اداره  تسلیم  و پس از اخذ رسید ظرف  مدت  یک ماه  از تاریخ  تسلیم  اعتراض دادخواست  
خود را  به مراجع  قضایی  تقدیم  نمایند  بدیهی  است و رسید در صورت  انقضای  مدت  
مذکور  و عدم  وصول  اعتراض مدت مذکورطبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
698-رییس ثبت اسنادواملاک شهرستان فومن–سید مجتی قیوم زاده 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۴/۱۹ تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۳/۵/۲

قوه قضاییه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک لواسانات 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
حسب درخواست متقاضی و در اجرای مواد ۱۴ قانون ثبت و ماده ۶۱ آیین نامه قانون 
ثبت تحدید حدود اختصاصی یک قطعه باغ مطابق محتویات پرونده ثبتی به مساحت 
۶۵/۴۳۰۷ مترمربع تحت پلاک ۶۶۲ فرعــی از ۳۵- اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران 
لواسان روســتای کند بالا به نام آقای آرش ملکی فرزند علی دارای ۶۰۵ سهم مشاع 
از ۴۳۰۷۶۵ سهم مشاع از ششدانگ که در تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۰ به علت عدم حضور 
متقاضیان و عدم تعرفه پلاک منفی گردیده لذا حسب درخواست مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۴ 
مبنی بر صدور آگهی تحدیدی اختصاصی، بدینوســیله تحدید حدود پلاک در روز 
چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۵/۲۴ ساعت ۱۰ صبح در محل انجام خواهد شد. لذا به موجب 
ماده ۱۴ قانون ثبت به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین به وسیله این آگهی 
اخطار می گردد در روز و ساعت مقرر در فوق در محل حضور بهم رسانند. چنانچه هر 
یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ 
قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد. 
لذا به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت اسناد و املاک هر کس نسبت به املاک مورد آگهی 
واخواهی دارد باید اعتراض خود را از تاریخ تحدید حدود به مدت سی روز مستقیماً به 
این اداره تسلیم و رسید دریافت نماید. چنانچه متقاضی و دیگری اقامه دعوی داشته 
باشند مدعی می تواند در مدت مذکور گواهی لازم مشعر بر جریان دعوی از محاکم 
صالح اخذ و ارائه نماید. در غیر این صورت حق وی ساقط خواهد شد. و این اداره سند 

مالکیت پلاک مورد آگهی را پس از جری تشریفات قانونی صادر خواهد نمود. 
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۵/۰۲

تاریخ تحدید حدود: ۱۴۰۳/۰۵/۲۴
میم الف : ۱۲۰۴۱ شناسه آگهی : ۱۷۵۳۸۳۹

نصراله رادپور- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لواسانات

آگهی موضوع ماده۳قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی«

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۲۰۶۰۰۲۸۸۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای پرویز عبدی فرزند داداش بشماره شناسنامه ۲۲۸ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت ۵۲.۳۱ متر مربع پلاک ۲۲۳۵ فرعی از ۱۴۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۴۳ اصلی 
واقع در خیرآباد خریداری از مالک رســمی آقای رضا رضایی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳.۰۵.۰۲تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳.۰۵.۲۰
م الف/1۰2۵علی رحیمی پردنجانی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان


